Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 7. Januarii 1845.

(244) Edictum. (1)

Nro. 371. Caesareo-Regium in Regnis Ga-

liciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis haeredibus olim Stanislai Ines, ut populo: Theresiae Ines, Ignatio et Vincentio Ines, Marianna de Ines Zielinska, Magdalene Ines, Rosaliae de Ines et Josepho Biernadzkie seu Biernackie conjugibus, Elisabethi de Inesy Piotrowska medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Nicodemi Ines contra eosdem puncto extabulationis de bonis Rusianowka prohibitionis non alienationis et non onerationis honorum Rusianowka pro re massae pupillaris olim Stanislai Ines intabulatae sub praes. 5. Januarii 1845. ad Nrum. 371. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam ipsorum periculo et inpendio judicialis Advocatus Dominus Raczyński cum substitutione Domini Advocati Piszkiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 14. Aprilis 1845. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 7. Januarii 1845.

(233) Annullierung. (4)

Nro. 16700. Von Seiten des Sanoker k. k. Kreisamtes wird hiermit bekannt gemacht, daß zur Beendigung der Polaner lat. Kirchen und Pfarrbaulichkeit auf Rechnung des bauführenden Dominiums Polana die Litzitazion am 7ten Hornung 1845 Vormittags 9 Uhr in der Sanoker k. k. Kreisamtskanzley abgehalten werden wird.

Der dem Unternehmer im Baaren geleistet werdende Vergütungsbetrag besteht in 651 fl. 32 1/4 kr. k. M., und wird bey der diesfälligen Litzitazion zum Ausrufspreise angenommen werden.

Litzitazionslustige werden mit einem 10ptigen Neugelde pr. 65 fl. 10 kr. k. M. versehen, zur gedachten Verhandlung vorgeladen.

Sollte der erste Litzitazionstermin fruchtlos verstreichen, so wird am 14ten eine zweyte, und am 19ten Hornung 1845 eine dritte Verhandlung angenommen werden.

Sanok am 13ten Jänner 1845.

# Dziennik urzędowy.

## Lwów dnia 28. Stycznia 1845.

### Kreisschreiben des k. k. galizischen Landesguberniums.